Nome da Escola: Escola Profissional Agricola D. Dinis - Paid, Odivelas

Data final da candidatura : 2019-09-13
Grupo de Recrutamento: 620 - Educacéo Fisica
Ficheiro gerado em : 16-09-2019

Graduacéo

S .
Profissional AECSICIERE

Ordenacgéao

1 27,336 8602115733  Ana Alexandre Monteiro Lopes Silva

2 25,723 6379938818  Nuno Filipe Miguens de Matos Cardoso

3 25,464 8779405266  Gualter André Silva Neves

4 24,412 4597266224  Luciano Américo de Lourdes Gongalves

5 22,684 8709892281  Bruno Miguel de Jesus Rato Patrdo dos Santos
6 22,156 4313826173 Carlos do Carmo de Oliveira Branco

7 20,932 1074296729 Hugo Miguel Coelho Almeida Aurélio

8 19,992 3235622985  Vitor Sérgio da Cunha Campos

9 19,652 2995279316 Helena Isabel Amaral Rocha

10 19,436 5603138416  Artur Alves Reis

11 19,215 1616350512 Tony Andrew Lopes Calvo

12 19,053 2099837783  Tiago Dias Desterro

13 19,041 7565308285  Luis Miguel do Amaral Gongalves Riquito

14 18,900 9944528390  Hélder Alfredo Silva

15 18,827 4630058095 Marco Anténio Belo Carvalho Bugalho Durdo
16 18,718 3135626466 André Fernando Pereira Silvestre

17 18,626 5406822292 Nuno André Castro Carvalho

18 18,478 1787710351 Hugo Ricardo Vicente Henriques

19 18,233 7652209382  Filipa Figueiredo Rocha

20 18,118 8479203536 Mariana Roque Espiga

21 18,101 4920265824  Joana Raquel Silva de Castro



N° Escola:
N° Horério :

N° Horas:

Tempo de Servi¢co antes

da profissionalizagao

404019

Tempo de Servigo
apo6s da
profissionalizagao

Classificacao
Profissional

Data de Obtenc¢éo
de Classificagédo
Profissional

Tipo de Habilitac&do

365

366

365

365

365

1172

366

388

365

735

746

2321

40

140

365

29

4320

4826

3637

3253

2987

2247

484

1822

2245

1060

1721

382

737

263

1742

922

1871

890

1180

1503

767

15,000

12,000

15,000

15,000

14,000

16,000

18,000

15,000

13,000

16,000

14,000

17,000

16,000

15,000

14,000

16,000

13,000

16,000

15,000

14,000

16,000

06/06/2003

16/06/2004

07/10/2003

19/10/2005

05/09/2002

26/06/2007

28/07/2016

27/06/2007

28/07/2004

12/07/2013

21/12/2005

27/07/2012

20/12/2012

21/04/2017

08/10/2007

30/07/2010

03/10/2001

22/07/2015

06/07/2007

18/07/2008

22/07/2008

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagédo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagao Profissional






22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

18,055

17,682

17,570

17,552

17,441

17,348

17,285

16,879

16,805

16,778

16,721

16,501

16,392

16,334

16,301

16,104

16,067

15,747

15,734

15,734

15,655

15,542

15,514

15,177

15,108

15,066

15,045

4239492920

7654544243

3099029599

5297708591

6501168236

2598778901

7960870810

3824593343

6185495643

2861673389

3389145281

7744498119

1304867528

7410724153

7371446496

7178234792

3962023240

1031754555

6353528132

6533399292

8792552676

4706660343

7883349325

7795043771

7248635324

1913548120

8113852328

Leopoldo Firmino dos Santos Silva

Joana Filipa Pinto Correia

Ricardo Jorge Letra Faustino

Maria Alexandra dos Santos Pinheiro

Ricardo Jorge Carvalho Manuel

Lurdes Joana Rosas Cardoso

Joana Alexandra Gongalves Carvalho

Filipa da Silva Barros Tafoi

Nuno Manuel Vicente Coelho Valério Vitor

Eduardo Farillo Lopes

Artur Eduardo Oliveira Ribeiro

SILVIA MACEDO FERNANDES VIEIRA

Carolina Abreu Escércio

Jodo Miguel Azevedo Alcobia

Sara Sofia da Cruz Tadeu Costa

Diana Raquel Bastos Relvas

Jodo Pedro Loureiro Santos

Sénia Isabel Ferreira Salvador Dias

Dania Andreia da Silva Rico

Paulo Alexandre Marques Cordeiro Reimao

Carla Alexandra Evangelista Seixas Pacheco

Luis Carlos Oliveira Azevedo

Rui Pedro Faria Ramos

Inés de Sousa Fernandes

Ana Rita Coutinho Martins

Vasco Gil Rito Ensinas

Mariana Sequeira Leal



770

366

365

488

366

1298

366

322

20

133

129

79

33

730

249

755

1114

282

1404

834

686

1024

993

143

691

100

38

1048

268

268

1334

198

851

24

15,000

17,000

15,000

14,000

16,000

13,000

15,000

15,000

14,000

15,000

14,000

16,000

16,000

14,000

16,000

16,000

16,067

12,000

15,000

15,000

12,000

15,000

13,000

15,000

15,000

15,000

15,000

28/03/2016

17/07/2012

17/09/2009

31/05/2001

12/06/2012

14/07/2004

02/07/2010

31/07/2011

23/07/2009

23/03/2018

21/06/2006

14/10/2016

16/11/2015

12/07/2012

04/05/2016

15/07/2013

11/07/2019

22/12/2004

28/06/2006

16/07/2015

18/07/2008

07/04/2014

28/07/2009

26/07/2018

11/07/2018

25/07/2014

09/03/2018

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional






49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

14,833

14,688

14,500

14,110

14,107

13,566

13,263

12,000

16,842

15,000

17,699

15,403

5501491362

3855550042

2548560961

8261028534

8791347386

5976587208

3444590806

4167223287

9142199859

7689460259

7717179091

9827440152

Marisa Vitorino Simdes

Gongalo Pedro de Andrade Borges

Eduardo Jorge dos Santos Mendes

Teresa Sofia Raposo Canhoto Gongalves Candeias

Ana Cristina dos Santos Moniz Leitdo

Soraia Leonor Martinho Guimaraes

Sérgio Miguel dos Santos Cruz

Francisco Maria Baptista de Carvalho

Vitor Manuel de Aires Sousa Lobo

Jodo Carlos Martins Afonso

Vitor Jorge Vital Gongalves

Jodo Antonio dos Santos Videira



365

94

615

669

251

40

39

24

414

985

512

13,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

12,000

12,000

16,000

15,000

15,000

14,000

30/12/2010

08/07/2016

22/06/2005

15/02/2016

25/08/2009

06/06/2002

30/12/2010

25/06/2019

29/06/2009

04/05/2018

16/06/2008

26/06/2007

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional






